_27
I N T E R R U P T O R E S
D I F E R E N C I A L E S
Serie NL1-AC: Interruptores diferenciales Tipo AC
Serie NL1-A: Interruptores diferenciales Tipo A
Serie NL1-ASi: Interruptores diferenciales superinmunizados Tipo ASi
Serie NL1-S: Interruptores diferenciales selectivos Tipos ACS y AS
Serie NL1-F: Interruptores diferenciales Tipo F

para circuitos con cargas resistivas.
- Diferencial Tipo A: detección de ondas senoidales con pulsos de continua,
para uso en circuitos donde existen señales de ondas rectificadas.
- Diferencial Tipo ASi: además de las características de un diferencial Tipo A,
son adecuados en instalaciones con señales de alta frecuencia.
- Diferencial Tipo F: específicamente diseñado para las instalaciones donde
se conectan variadores de velocidad monofásicos y de altas frecuencias.
- Diferencial Tipo B: además de las características de un diferencial Tipo F,
tiene la capacidad de trabajar con señales continua totalmente lisas.
La elección del diferencial debe estar basada en el tipo de protección necesaria,
además de la adecuada sensibilidad ante las posibles fugas, siendo habitual
valores comprendidos entre los 10mA y los 500mA.
_29
N L 1  -  T i p o  A C  -  6 k A  -  2 P F3A N L 1  -  T i p o  A C  -  6 k A  -  4 P F3A
Código Polos Int. Sens. Tipo PdC Acces. Peina Mód. Código Polos Int. Sens. Tipo PdC Acces. Peina Mód.
NL1-2-25-10AC 2 25 A 10 mA AC 6 kA No NB1 2 - - - - - - - - -
NL1-2-25-30AC 2 25 A 30 mA AC 6 kA No NB1 2 NL1-4-25-30AC 4 25 A 30 mA AC 6 kA No NB1 4
NL1-2-40-30AC 2 40 A 30 mA AC 6 kA No NB1 2 NL1-4-40-30AC 4 40 A 30 mA AC 6 kA No NB1 4
NL1-2-63-30AC 2 63 A 30 mA AC 6 kA No NB1 2 NL1-4-63-30AC 4 63 A 30 mA AC 6 kA No NB1 4
NL1-2-80-30AC 2 80 A 30 mA AC 6 kA No eBG 2 - - - - - - - - -
NL1-2-100-30AC 2 100 A 30 mA AC 6 kA No eBG 2 - - - - - - - - -
NL1-2-25-300AC 2 25 A 300 mA AC 6 kA No NB1 2 NL1-4-25-300AC 4 25 A 300 mA AC 6 kA No NB1 4
NL1-2-40-300AC 2 40 A 300 mA AC 6 kA No NB1 2 NL1-4-40-300AC 4 40 A 300 mA AC 6 kA No NB1 4
NL1-2-63-300AC 2 63 A 300 mA AC 6 kA No NB1 2 NL1-4-63-300AC 4 63 A 300 mA AC 6 kA No NB1 4
NL1-2-80-300AC 2 80 A 300 mA AC 6 kA No eBG 2 NL1-4-80-300AC 4 80 A 300 mA AC 6 kA No eBG 4
NL1-2-100-300AC 2 100 A 300 mA AC 6 kA No eBG 2 NL1-4-100-300AC 4 100 A 300 mA AC 6 kA No eBG 4
- - - - - - - - - NL1-4-25-500AC 4 25 A 500 mA AC 6 kA No NB1 4
NL1-2-63-500AC 2 63 A 500 mA AC 6 kA No NB1 2 NL1-4-63-500AC 4 63 A 500 mA AC 6 kA No NB1 4
NL1-2-25-10AC/AX 2 25 A 10 mA AC 6 kA Sí eBG 2 - - - - - - - - -
NL1-2-25-30AC/AX 2 25 A 30 mA AC 6 kA Sí eBG 2 NL1-4-25-30AC/AX 4 25 A 30 mA AC 6 kA Sí - 4
NL1-2-40-30AC/AX 2 40 A 30 mA AC 6 kA Sí eBG 2 NL1-4-40-30AC/AX 4 40 A 30 mA AC 6 kA Sí - 4
NL1-2-63-30AC/AX 2 63 A 30 mA AC 6 kA Sí eBG 2 NL1-4-63-30AC/AX 4 63 A 30 mA AC 6 kA Sí - 4
NL1-2-25-300AC/AX 2 25 A 300 mA AC 6 kA Sí eBG 2 NL1-4-25-300AC/AX 4 25 A 300 mA AC 6 kA Sí - 4
NL1-2-40-300AC/AX 2 40 A 300 mA AC 6 kA Sí eBG 2 NL1-4-40-300AC/AX 4 40 A 300 mA AC 6 kA Sí - 4
NL1-2-63-300AC/AX 2 63 A 300 mA AC 6 kA Sí eBG 2 NL1-4-63-300AC/AX 4 63 A 300 mA AC 6 kA Sí - 4
S E R I E  N L 1  -  A C
>  Po l o s :  2  y  4P
>  Tipo  A C
>  Inte ns idad  no mi na l :  25 ,  40,  6 3 ,  80  y  1 00A
>  Po de r  de  co rte :  6 kA (6 .000A) ,  1 0kA ( 1 0.000A)
>  Se ns ib i l idade s :  1 0 ,  30,  300,  500m A
>  Se ns ib i l idad :  100m A b a jo  d em a nd a
>  Ve rs ió n  A cce sor i a b le
>  No rma:  UN E-EN6 1 008-1
>  Interruptores diferenciales Tipo AC
I N T E R R U P T O R E S  D I F E R E N C I A L E S
30_
S E R I E  N L 1 - A
>  Po l o s :  2  y  4P
>  Tipo  A
>  Inte ns idad  no mi na l :  25 ,  40,  6 3A
>  Po de r  de  co rte :  6 kA (6 .000A) ,  1 0kA ( 1 0.000A)
>  Se ns ib i l idade s :  30,  300m A
>  Se ns ib i l idad :  100m A b a jo  d em a nd a
>  Ve rs ió n  A cce sor i a b le
>  No rma:  UN E-EN6 1 008-1
>  Interruptores diferenciales Tipo A
N L 1  -  T i p o  A C  -  1 0 k A  -  2 P F3A N L 1  -  T i p o  A C  -  1 0 k A  -  4 P F3A
Código Polos Int. Sens. Tipo PdC Acces. Peina Mód. Código Polos Int. Sens. Tipo PdC Acces. Peina Mód.
NL1-2-25-30AC10 2 25 A 30 mA AC 10 kA No NB1 2 NL1-4-25-30AC10 4 25 A 30 mA AC 10 kA No NB1 4
NL1-2-40-30AC10 2 40 A 30 mA AC 10 kA No NB1 2 NL1-4-40-30AC10 4 40 A 30 mA AC 10 kA No NB1 4
NL1-2-63-30AC10 2 63 A 30 mA AC 10 kA No NB1 2 NL1-4-63-30AC10 4 63 A 30 mA AC 10 kA No NB1 4
NL1-2-25-300AC10 2 25 A 300 mA AC 10 kA No NB1 2 NL1-4-25-300AC10 4 25 A 300 mA AC 10 kA No NB1 4
NL1-2-40-300AC10 2 40 A 300 mA AC 10 kA No NB1 2 NL1-4-40-300AC10 4 40 A 300 mA AC 10 kA No NB1 4
NL1-2-63-300AC10 2 63 A 300 mA AC 10 kA No NB1 2 NL1-4-63-300AC10 4 63 A 300 mA AC 10 kA NO NB1 4
NL1-2-25-30AC10/AX 2 25 A 30 mA AC 10 kA Sí eBG 2 NL1-4-25-30AC10/AX 4 25 A 30 mA AC 10 kA Sí - 4
NL1-2-40-30AC10/AX 2 40 A 30 mA AC 10 kA Sí eBG 2 NL1-4-40-30AC10/AX 4 40 A 30 mA AC 10 kA Sí - 4
NL1-2-63-30AC10/AX 2 63 A 30 mA AC 10 kA Sí eBG 2 NL1-4-63-30AC10/AX 4 63 A 30 mA AC 10 kA Sí - 4
NL1-2-25-300AC10/AX 2 25 A 300 mA AC 10 kA Sí eBG 2 NL1-4-25-300AC10/AX 4 25 A 300 mA AC 10 kA Sí - 4
NL1-2-40-300AC10/AX 2 40 A 300 mA AC 10 kA Sí eBG 2 NL1-4-40-300AC10/AX 4 40 A 300 mA AC 10 kA Sí - 4
NL1-2-63-300AC10/AX 2 63 A 300 mA AC 10 kA Sí eBG 2 NL1-4-63-300AC10/AX 4 63 A 300 mA AC 10 kA Sí - 4
N L 1  -  T i p o  A  -  6 k A  -  2 P F3A N L 1  -  T i p o  A  -  6 k A  -  4 P F3A
Código Polos Int. Sens. Tipo PdC Acces. Peina Mód. Código Polos Int. Sens. Tipo PdC Acces. Peina Mód.
NL1-2-25-30A 2 25 A 30 mA A 6 kA No NB1 2 NL1-4-25-30A 4 25 A 30 mA A 6 kA No NB1 4
NL1-2-40-30A 2 40 A 30 mA A 6 kA No NB1 2 NL1-4-40-30A 4 40 A 30 mA A 6 kA No NB1 4
NL1-2-63-30A 2 63 A 30 mA A 6 kA No NB1 2 NL1-4-63-30A 4 63 A 30 mA A 6 kA No NB1 4
NL1-2-25-300A 2 25 A 300 mA A 6 kA No NB1 2 NL1-4-25-300A 4 25 A 300 mA A 6 kA No NB1 4
NL1-2-40-300A 2 40 A 300 mA A 6 kA No NB1 2 NL1-4-40-300A 4 40 A 300 mA A 6 kA No NB1 4
NL1-2-63-300A 2 63 A 300 mA A 6 kA No NB1 2 NL1-4-63-300A 4 63 A 300 mA A 6 kA No NB1 4
_31
S E R I E  N L 1 - A S i
>  Po l o s :  2  y  4P
>  Tipo  A S i
>  Inte ns idad  no mi na l :  25 ,  40,  6 3A
>  Po de r  de  co rte :  6 kA (6 .000A) ,
>  Se ns ib i l idade s :  30,  300m A
>  Ve rs ió n  A cce sor i a b le
>  No rma:  UN E-EN6 1 008-1
>  Interruptores diferenciales superinmunizados Tipo ASi
N L 1  -  T i p o  A  -  6 k A  -  2 P F3A N L 1  -  T i p o  A  -  6 k A  -  4 P F3A
Código Polos Int. Sens. Tipo PdC Acces. Peina Mód. Código Polos Int. Sens. Tipo PdC Acces. Peina Mód.
NL1-2-25-30A/AX 2 25 A 30 mA A 6 kA Sí eBG 2 NL1-4-25-30A/AX 4 25 A 30 mA A 6 kA Sí - 4
NL1-2-40-30A/AX 2 40 A 30 mA A 6 kA Sí eBG 2 NL1-4-40-30A/AX 4 40 A 30 mA A 6 kA Sí - 4
NL1-2-63-30A/AX 2 63 A 30 mA A 6 kA Sí eBG 2 NL1-4-63-30A/AX 4 63 A 30 mA A 6 kA Sí - 4
NL1-2-25-300A/AX 2 25 A 300 mA A 6 kA Sí eBG 2 NL1-4-25-300A/AX 4 25 A 300 mA A 6 kA Sí - 4
NL1-2-40-300A/AX 2 40 A 300 mA A 6 kA Sí eBG 2 NL1-4-40-300A/AX 4 40 A 300 mA A 6 kA Sí - 4
NL1-2-63-300A/AX 2 63 A 300 mA A 6 kA Sí eBG 2 NL1-4-63-300A/AX 4 63 A 300 mA A 6 kA Sí - 4
N L 1  -  T i p o  A  -  1 0 k A  -  2 P F3A N L 1  -  T i p o  A  -  1 0 k A  -  4 P F3A
Código Polos Int. Sens. Tipo PdC Acces. Peina Mód. Código Polos Int. Sens. Tipo PdC Acces. Peina Mód.
NL1-2-25-30A10 2 25 A 30 mA A 10 kA No NB1 2 NL1-4-25-30A10 4 25 A 30 mA A 10 kA No NB1 4
NL1-2-40-30A10 2 40 A 30 mA A 10 kA No NB1 2 NL1-4-40-30A10 4 40 A 30 mA A 10 kA No NB1 4
NL1-2-63-30A10 2 63 A 30 mA A 10 kA No NB1 2 NL1-4-63-30A10 4 63 A 30 mA A 10 kA No NB1 4
NL1-2-25-300A10 2 25 A 300 mA A 10 kA No NB1 2 NL1-4-25-300A10 4 25 A 300 mA A 10 kA No NB1 4
NL1-2-40-300A10 2 40 A 300 mA A 10 kA No NB1 2 NL1-4-40-300A10 4 40 A 300 mA A 10 kA No NB1 4
NL1-2-63-300A10 2 63 A 300 mA A 10 kA No NB1 2 NL1-4-63-300A10 4 63 A 300 mA A 10 kA No NB1 4
NL1-2-25-30A10/AX 2 25 A 30 mA A 10 kA Sí eBG 2 NL1-4-25-30A10/AX 4 25 A 30 mA A 10 kA Sí - 4
NL1-2-40-30A10/AX 2 40 A 30 mA A 10 kA Sí eBG 2 NL1-4-40-30A10/AX 4 40 A 30 mA A 10 kA Sí - 4
NL1-2-63-30A10/AX 2 63 A 30 mA A 10 kA Sí eBG 2 NL1-4-63-30A10/AX 4 63 A 30 mA A 10 kA Sí - 4
NL1-2-25-300A10/AX 2 25 A 300 mA A 10 kA Sí eBG 2 NL1-4-25-300A10/AX 4 25 A 300 mA A 10 kA Sí - 4
NL1-2-40-300A10/AX 2 40 A 300 mA A 10 kA Sí eBG 2 NL1-4-40-300A10/AX 4 40 A 300 mA A 10 kA Sí - 4
NL1-2-63-300A10/AX 2 63 A 300 mA A 10 kA Sí eBG 2 NL1-4-63-300A10/AX 4 63 A 300 mA A 10 kA Sí - 4
I N T E R R U P T O R E S  D I F E R E N C I A L E S
32_
S E R I E  N L 1 - S
>  Po l o s :  2  y  4P
>  Tipo s  A CS Y  A S
>  D i fe re nc ia l  de  d i sp a ro  reta rd a d o  ( 1 50  -  500 m s)
>  Inte ns idad  no mi na l :  6 3 ,  80  y  1 00A
>  Pe rmite n  una  coord i na c i ón  se lect i va  con  otros  d i ferenc i a les
>  Po de r  de  co rte :  1 0kA ( 1 0.000A)
>  Se ns ib i l idade s :  300m A
>  Ve rs ió n  A cce sor i a b le
>  No rma:  UN E-EN6 1 008-1
>  Interruptores diferenciales selectivos Tipos ACS y AS
N L 1  -  T i p o  A S i  -  6 k A  -  2 P F3A N L 1  -  T i p o  A S i  -  6 k A  -  4 P F3A
Código Polos Int. Sens. Tipo PdC Acces. Mód. Código Polos Int. Sens. Tipo PdC Acces. Mód.
NL1-2-25-30ASi 2 25 A 30 mA ASi 6 kA No 2 NL1-4-25-30ASi 4 25 A 30 mA ASi 6 kA No 4
NL1-2-40-30ASi 2 40 A 30 mA ASi 6 kA No 2 NL1-4-40-30ASi 4 40 A 30 mA ASi 6 kA No 4
NL1-2-63-30ASi 2 63 A 30 mA ASi 6 kA No 2 NL1-4-63-30ASi 4 63 A 30 mA ASi 6 kA No 4
NL1-2-25-300ASi 2 25 A 300 mA ASi 6 kA No 2 NL1-4-25-300ASi 4 25 A 300 mA ASi 6 kA No 4
NL1-2-40-300ASi 2 40 A 300 mA ASi 6 kA No 2 NL1-4-40-300ASi 4 40 A 300 mA ASi 6 kA No 4
NL1-2-63-300ASi 2 63 A 300 mA ASi 6 kA No 2 NL1-4-63-300ASi 4 63 A 300 mA ASi 6 kA No 4
NL1-2-25-30ASi/AX 2 25 A 30 mA ASi 6 kA Sí 2 NL1-4-25-30ASi/AX 4 25 A 30 mA ASi 6 kA Sí 4
NL1-2-40-30ASi/AX 2 40 A 30 mA ASi 6 kA Sí 2 NL1-4-40-30ASi/AX 4 40 A 30 mA ASi 6 kA Sí 4
NL1-2-63-30ASi/AX 2 63 A 30 mA ASi 6 kA Sí 2 NL1-4-63-30ASi/AX 4 63 A 30 mA ASi 6 kA Sí 4
NL1-2-25-300ASi/AX 2 25 A 300 mA ASi 6 kA Sí 2 NL1-4-25-300ASi/AX 4 25 A 300 mA ASi 6 kA Sí 4
NL1-2-40-300ASi/AX 2 40 A 300 mA ASi 6 kA Sí 2 NL1-4-40-300ASi/AX 4 40 A 300 mA ASi 6 kA Sí 4
NL1-2-63-300ASi/AX 2 63 A 300 mA ASi 6 kA Sí 2 NL1-4-63-300ASi/AX 4 63 A 300 mA ASi 6 kA Sí 4
N L 1  -  T i p o s  s e l e c t i v o s  -  2 P F3A N L 1  -  T i p o s  s e l e c t i v o s  -  4 P F3A
Código Polos Int. Sens. Tipo PdC Acces. Mód. Código Polos Int. Sens. Tipo PdC Acces. Mód.
NL1-2-63-300AS 2 63 A 300 mA A-S 10 kA No 2 NL1-4-63-300AS 4 63 A 300 mA A-S 10 kA No 4
NL1-2-80-300AS 2 80 A 300 mA A-S 10 kA No 2 NL1-4-80-300AS 4 80 A 300 mA A-S 10 kA No 4
NL1-2-100-300AS 2 100 A 300 mA A-S 10 kA No 2 NL1-4-100-300AS 4 100 A 300 mA A-S 10 kA No 4
NL1-2-63-300ACS 2 63 A 300 mA AC-S 10 kA No 2 NL1-4-63-300ACS 4 63 A 300 mA AC-S 10 kA No 4
NL1-2-80-300ACS 2 80 A 300 mA AC-S 10 kA No 2 NL1-4-80-300ACS 4 80 A 300 mA AC-S 10 kA No 4
NL1-2-100-300ACS 2 100 A 300 mA AC-S 10 kA No 2 NL1-4-100-300ACS 4 100 A 300 mA AC-S 10 kA No 4
NL1-2-63-300AS/AX 2 63 A 300 mA A-S 10 kA Sí 2 NL1-4-63-300AS/AX 4 63 A 300 mA A-S 10 kA Sí 4
NL1-2-63-300ACS/AX 2 63 A 300 mA AC-S 10 kA Sí 2 NL1-4-63-300ACS/AX 4 63 A 300 mA AC-S 10 kA Sí 4
_33
S E R I E  N L 1 - F
S E R I E  N L 2 1 0 - B
>  Po l o s :  2  y  4P
>  Tipo  F
>  Inte ns idad  no mi na l :  25 ,  40,  6 3A
>  Po de r  de  co rte :  1 0kA ( 1 0.000A)
>  Se ns ib i l idade s :  30,  300m A ( 1 00m A b a jo  d em a nd a )
>  Mo de l o  acce sor i a b le
>  No rma IEC/EN 6 2423 e  IEC/EN 6 1 008-1 , -2
>  Po l o s :  2  y  4P
>  Tipo  B
>  Inte ns idad  no mi na l :  25 ,  40,  6 3A
>  Po de r  de  co rte :  1 0kA ( 1 0.000A)
>  Se ns ib i l idade s :  30,  300m A ( 1 00m A b a jo  d em a nd a )
>  Mo de l o  acce sor i a b le
>  No rma IEC/EN 6 2423 e  IEC/EN 6 1 008-1
>  Interruptores diferenciales Tipo F
> Interruptores diferenciales Tipo B
N L 1  -  T i p o  F  -  1 0 k A  -  2 P F3A N L 1  -  T i p o  F  -  1 0 k A  -  4 P F3A
Código Polos Int. Sens. Tipo Acces. PdC Mód. Código Polos Int. Sens. Tipo Acces. PdC Mód.
NL1-2-25-30F10/AX 2 25 A 30 mA F Sí 10 kA 2 NL1-4-25-30F10/AX 4 25 A 30 mA F Sí 10 kA 4
NL1-2-40-30F10/AX 2 40 A 30 mA F Sí 10 kA 2 NL1-4-40-30F10/AX 4 40 A 30 mA F Sí 10 kA 4
NL1-2-63-30F10/AX 2 63 A 30 mA F Sí 10 kA 2 NL1-4-63-30F10/AX 4 63 A 30 mA F Sí 10 kA 4
NL1-2-25-300F10/AX 2 25 A 300 mA F Sí 10 kA 2 NL1-4-25-300F10/AX 4 25 A 300 mA F Sí 10 kA 4
NL1-2-40-300F10/AX 2 40 A 300 mA F Sí 10 kA 2 NL1-4-40-300F10/AX 4 40 A 300 mA F Sí 10 kA 4
NL1-2-63-300F10/AX 2 63 A 300 mA F Sí 10 kA 2 NL1-4-63-300F10/AX 4 63 A 300 mA F Sí 10 kA 4
I N T E R R U P T O R E S  D I F E R E N C I A L E S
34_
N L 2 1 0  -  T i p o  B  -  1 0 k A  -  2 P F3A N L 2 1 0  -  T i p o  B  -  1 0 k A  -  4 P F3A
Código Polos Int. Sens. Tipo Acces. PdC Mód. Código Polos Int. Sens. Tipo Acces. PdC Mód.
NL210-2-25-30B10/AX 2 25 A 30 mA B Sí 10 kA 3 NL210-4-25-30B10/AX 4 25 A 30 mA B Sí 10 kA 4
NL210-2-40-30B10/AX 2 40 A 30 mA B Sí 10 kA 3 NL210-4-40-30B10/AX 4 40 A 30 mA B Sí 10 kA 4
NL210-2-63-30B10/AX 2 63 A 30 mA B Sí 10 kA 3 NL210-4-63-30B10/AX 4 63 A 30 mA B Sí 10 kA 4
NL210-2-25-300B10/AX 2 25 A 300 mA B Sí 10 kA 3 NL210-4-25-300B10/AX 4 25 A 300 mA B Sí 10 kA 4
NL210-2-40-300B10/AX 2 40 A 300 mA B Sí 10 kA 3 NL210-4-40-300B10/AX 4 40 A 300 mA B Sí 10 kA 4
NL210-2-63-300B10/AX 2 63 A 300 mA B Sí 10 kA 3 NL210-4-63-300B10/AX 4 63 A 300 mA B Sí 10 kA 4
S E R I E  R E L C
>  Po l o s :  2  y  4P
>  Tipo  A
>  Inte ns idad  nom i na l :  25 ,  40,  6 3A
>  Po de r  de  corte :  6 kA (6 .000A)
>  Se ns ib i l idades :  30,  300m A
> H asta  6  re conex i ones
>  Tie mpo s  e ntre  rea rm e p ref i ja d os
>  Po s ib i l idad  d e  contro l  rem oto
>  No rma:  UN E-EN6 1 008
>  Interruptores diferenciales Rearmable
R E L C  -  T i p o  A  -  6 k A  -  2 P F9E R E L C  -  T i p o  A  -  6 k A  -  4 P F9E
Código Polos Int. Sens. Tipo Acces. PdC Mód. Código Polos Int. Sens. Tipo Acces. PdC Mód.
RELC-NL1-2-25-30A 2 25 A 30 mA A No 6 kA 5 RELC-NL1-4-25-30A 4 25 A 30 mA A No 6 kA 7
RELC-NL1-2-40-30A 2 40 A 30 mA A No 6 kA 5 RELC-NL1-4-40-30A 4 40 A 30 mA A No 6 kA 7
RELC-NL1-2-63-30A 2 63 A 30 mA A No 6 kA 5 RELC-NL1-4-63-30A 4 63 A 30 mA A No 6 kA 7
RELC-NL1-2-25-300A 2 25 A 300 mA A No 6 kA 5 RELC-NL1-4-25-300A 4 25 A 300 mA A No 6 kA 7
RELC-NL1-2-40-300A 2 40 A 300 mA A No 6 kA 5 RELC-NL1-4-40-300A 4 40 A 300 mA A No 6 kA 7
RELC-NL1-2-63-300A 2 63 A 300 mA A No 6 kA 5 RELC-NL1-4-63-300A 4 63 A 300 mA A No 6 kA 7
_35
S E R I E  R E - N L 1
>  Po l o s :  2  y  4 P
>  Tipo  A
>  Inte ns idad  nom i na l :  25 ,  40,  6 3A
>  Po de r  de  corte :  1 0kA ( 1 0.000A)
>  Se ns ib i l idad es :  30,  300m A
> Re co ne x ió n  conf i gu ra b le .  Má x i m o 7
>  T ie mpo s  e ntre  rea rm es  conf i gu ra b les  (h a sta  1 80s)
>  Po s ib i l idad  d e  contro l  rem oto
>  D isp l ay  co n  i nd i ca d or  d e  d i sp a ros  a cu m u la d os
>  No rma:  UN E-E N6 1 008-1
>  Interruptores diferenciales Rearmable Configurable
R E - N L 1  -  T i p o  A  -  1 0 k A  -  2 P F9E R E - N L 1  -  T i p o  A  -  1 0 k A  -  4 P F9E
Código Polos Int. Sens. Tipo Acces. PdC Mód. Código Polos Int. Sens. Tipo Acces. PdC Mód.
RE-NL1-2-25-30A 2 25 A 30 mA A No 10 kA 5 RE-NL1-4-25-30A 4 25 A 30 mA A No 10 kA 7
RE-NL1-2-40-30A 2 40 A 30 mA A No 10 kA 5 RE-NL1-4-40-30A 4 40 A 30 mA A No 10 kA 7
RE-NL1-2-63-30A 2 63 A 30 mA A No 10 kA 5 RE-NL1-4-63-30A 4 63 A 30 mA A No 10 kA 7
RE-NL1-2-25-300A 2 25 A 300 mA A No 10 kA 5 RE-NL1-4-25-300A 4 25 A 300 mA A No 10 kA 7
RE-NL1-2-40-300A 2 40 A 300 mA A No 10 kA 5 RE-NL1-4-40-300A 4 40 A 300 mA A No 10 kA 7
RE-NL1-2-63-300A 2 63 A 300 mA A No 10 kA 5 RE-NL1-4-63-300A 4 63 A 300 mA A No 10 kA 7
72_
C A R A C T .  T É C N I C A S
A P A R A M E N T A  M O D U L A R
C A R A C T E R Í S T I C A S  T É C N I C A S